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Liste des enseignements

Anglais
Langue Vivante 2

LV2 Espagnol
LV2 Italien
LV2 Allemand
LV2 Chinois
LV2 Japonais (Péle Langue)
Japonais TD
LV2 Russe (Péle Langue)
Russe TD
LV2 Portugais (Pble Langue)
Portugais TD
Perfectionnement en langue francaise (Accent)
Perfectionnement en langue frangaise TD

Renforcement Anglais (A2-B1)
Cours disciplinaire en langue étrangére (B1-C1)

Intercompréhension en langues romanes
Intercompréhension en langues romanes TD
Langue vivante 3

LV3 Espagnol (Péle Langue)

Espagnol TD

LV3 ltalien (Pble Langue)
Italien TD

LV3 Allemand (Péle Langue)
Allemand TD

LV3 Japonais (Pble Langue)
Japonais TD

LV3 Chinois (Péle Langue)
Chinois TD

LV3 Russe (Péle Langue)
Russe TD

LV3 Portugais ( Pdle langue)
Portugais TD

Infos pratiques
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Nature
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MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
D

Nature
MODL
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MODL
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CM TD
19,5h

21h
21h
21h
21h
19,15h
19,15h

19,15h

45h

CM TD
15h

15h

15h

19,15h

19,15h

19,15h

19,15h

19,15h

19,15h

19,15h
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Lieux

> Annecy-le-Vieux (74)
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